
Černá skříňka

DVR06M

2 kanálová kamera s automa�ckým záznamem 

videa a fotografií integrována do zpětného 

zrcátka

Uživatelská příručka

Předmluva a záruka na produkt

Vážený zákazníku, děkujeme, že jste si zakoupil náš výrobek.
Před prvním zapnu�m přístroje si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku a ponechte si ji pro 
případ potřeby

Funkce kamery

- Dvojitá videokamera je určena k montáži na motocykl integrovaná ve zpětném zrcátku 

- kamera tak, aby umožňovala záznam videa ve směru pohledu řidiče na silnici před 

motocyklem tak situaci za motocyklem

- nahrávání zvuku i obrazu ve vysokém rozlišení

- snímky jsou opatřeny časovým razítkem (datum a čas pořízení) 

- možnost automa�ckého mazání starých záznamů a nahrazování novými.

- nahrávání bez přerušení – způsobeného například ukládáním na paměťovou kartu

- nabídka menu v několika jazycích

Charakteristika produktu
- rozlišení: přední / zadní kamera 1080p / 720P

- LCD  2“ TFT

- kompenzace expozice

- vestavěný mikrofon 

- maximální paměť micro SD karty 8-64Gb (class10)

- Napájení 12 V

Představení produktu:

Video a zvukový záznam elektrického vozidla/motocyklu lze provádět samostatně

Krásné scenérie zaznamenané cestou; Záběry natočené během jízdy

Základ dopravní nehody, podpora místního přehrávání.

Poznámka: Během jízdy nespouštějte hlavní motor a jeďte se strojem opatrně. Musíte dodržovat 

místní dopravní předpisy. Cesta dlouhá �síc mil začíná jediným krokem, bezpečnost na prvním místě.



1. Napájecí kabel

2. Zajistěte šrouby

3. Voděodolný silikon

4.Reflexní sklo

5, 2,0" HD displej

6. Vestavěná zadní 

kamera

7. Přední kamera

8. Slot pro TF kartu

9. Tlačítko zhasnu� 

obrazovky

10. Tlačítko Menu

11. Tlačítko přejděte 

dolů

12. Tlačítko přejděte 

nahoru

13. Tlačítko 

Potvrdit/Přehrát

Návod k obsluze:

Instalace karty TF: Jak je znázorněno na obrázku 8, vložte kartu TF do určené polohy a utěsněte 

silikonovou podložku. Prosím naformátujte

kartu TF poprvé před použi�m. Doporučujeme formátovat jednou za 1-2 měsíce. Způsob formátování: 

(tlačítko nabídky) - (tlačítko nahoru/dolů) -(Formát)- (tlačítko potvrzení) Čas a datum

Nastavení: (tlačítko nabídky) - (tlačítko nahoru/dolů) - (nastavení času/data) - (tlačítko potvrzení) - 

Upravit – Uložit

Popis funkce:

A. Funkce spořiče obrazovky:

Aby nedošlo k ovlivnění hledí během jízdy, stroj ve výchozím nastavení po jedné minutě práce 

automa�cky přejde do režimu spořiče obrazovky, s�skněte libovolnou klávesu, obrazovka se 

rozsví� a po jedné minutě znovu přejde do režimu spořiče obrazovky.

B. B. Tlačítko Nabídka (Nabídka)



C. V pohotovostním režimu s�sknu�m tlačítka M vyvolejte možnos� nastavení, jako je „Spořič 

obrazovky“, Jazyková nastavení, Nastavení data, Formátování a Verze. Pomocí tlačítek Nahoru a Dolů 

vyberte položky v nabídce.

D. C. Tlačítko pro posun nahoru (duální čočka)

E. V pohotovostním režimu s�skněte tlačítko nahoru pro přepínání mezi přední a zadní kamerou. Aby 

se uživateli usnadnilo nastavení úhlu zpětného zrcátka.

F. D. Tlačítko pro posun dolů:

G. V pohotovostním stavu provádějte funkce směrem dolů nastavené v tabulce funkcí.

H. E. Tlačítko potvrdit:

I. V režimu nahrávání s�skněte tlačítko OK pro nahrávání/pauzu; V ostatních režimech se používá 

funkce potvrzení.

J. Funkce nahrávání videa:

K. Když je napájení zapnuto, stroj automa�cky zaznamenává, a když je vypnutý, automa�cky uloží 

soubory a vypne se. Při nahrávání se v horní čás� obrazovky objeví ikona videa a bude blikat „REC“; 

Pokud není zobrazena žádná ikona videa, může se jednat o kartu, rozbitou kartu, poškozené zařízení a 

další jevy, můžete vypnout a restartovat, nebo se poraďte s prodejcem a instalačním personálem

a. V pohotovostním režimu podržte „Potvrdit klávesu 13“ po dobu 3 sekund pro přechod do zpětného 

režimu a poté s�skněte toto tlačítko pro přehrání souboru z přední kamery;

b; režim přehrávání videa, dlouze s�skněte "Scroll down" na 1 1 přepnu� na vestavěnou kameru; 

S�skněte a podržte Up

Tlačítko 12 pro přepnu�, Přejděte na soubor přední kamery a dlouhým s�sknu�m tlačítka „13“ se 

vraťte do režimu videa.

Schéma instalace produktu: (Instalace odborníkem)

1. Nejjednodušší způsob zapojení: kladný konec červený drát je připojen k portu ACC a záporný konec 

zelený drát (černý)je uzemněn.

Vstupní napě�: DC12-100V



Jednoduché řešení problémů

Pokud při běžném používání zařízení dojde k problému, prosím postupujte dle níže uvedených metod: 

Problém Řešení

Není možné nahrávat videa a ukládat fotografie. Zkontrolujte SD kartu, zda není plná nebo 
uzamčená. 

Automatické zastavení díky velkému objemu HD 
videa.

Používejte pouze vysokorychlostní SD kartu, 
která je kompatibilní se zařízením, s rychlostí 
přenosu C10 nebo vyšší.

Obraz videí a fotografií není čistý (jako v mlze) / 
obraz videa není ostrý

Čočka zařízení byla zřejmě znečištěna. Jemným 
čistým hadříkem očistěte objektiv kamery.

Při dešti a sněžení je video velmi tmavé K takové situaci může dojít při velkém kontrastu, 
kamera nedokáže automaticky nastavit expozici 
obrazu. 

Z důvodu neustálého zlepšování výrobku se může stát, že některé funkce nebudou zcela odpovídat této 
uživatelské příručce. Výrobce si vyhrazuje právo na změnu funkcí výrobku bez předchozího upozornění.

Příslušenství: 2x zrcátko (z toho 1x s integrovanou DVR), 1x napájecí kabel, 2x redukce na řídítka, 1x 
šroubovák

UPOZORNĚNÍ: NEVISTAVUJTE ZAŘÍZENÍ AGRASIVNÍM A JINÝM CHEMICKÝM LÁTKÁM, JAKO SŮL 
CHEMICKÉ ČISTÍCÍ LÁTKY A PODOBNĚ, MŮŽE DOJÍT K NEVRATNÉMU POŠKOZENÍ, NA POŠKOZENÍ SE 
NEVZTAHUJE ZÁRUKA!!!!!

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10



DVR06M




